
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

Белгород

« / 7~» 201Р г. №

Об утверждении Положения 
об областном фестивале 
народов мира «Единение»

Во исполнение приказа управления культуры Белгородской области 
от 10 января 2020 года № 3 «О проведении областного фестиваля народов 
мира» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о I областном фестивале национальных культур 
народов мира «Единство» (приложение № 1).

2. Руководителям органов культуры муниципальных районов и городских 
округов области в срок до 1 марта 2020 года представить в Белгородский 
государственный центр народного творчества дату проведения фестиваля на 
территории муниципального образования.

3. Белгородскому государственному центру народного творчества 
(Шапошников М.В.) разработать в срок до 4 марта 2020 года и представить 
в управление культуры области график проведения фестивалей 
в муниципальных районах и городских округах.

4. Поручить Белгородской государственной универсальной научной 
библиотеке (Рожкова Н.П.) организацию и проведение 4 ноября 2020 года 
круглого стола «Культура -  объединяющий фактор многонационального 
единства».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника 
департамента внутренней и 

кадровой политики области -  
начальник управления 

культуры области


